
令和 5 年 1 月 29 日 

 

お客様 各位 

スポーツクラブ Aruku 茂原店 

 

パーソナル価格改定のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当ク

ラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、パーソナルプランの価格を改定させていただくこととなりました。 

つきましては、2023 年 4 月 1 日より下記の通り価格改定をさせていただきたく、謹んでお

願い申し上げます。 

 

なお、2023 年 3 月末日までに正会員 PLUS（1・4・8）のいずれかでご契約いただいてい

るお客様に関しましては、2023 年 4 月以降も同料金で実施いたします。 

但し、一度正会員へ会員種別をされた場合は改定後料金でのご案内となりますこと、あらか

じめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

皆様には、ご負担をおかけいたしますこと、誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【正会員 PLUS】 

・正会員 PLUS１  4,400 円/月 →  5,500 円/月 

・正会員 PLUS４ 14,080 円/月 → 18,700 円/月 

・正会員 PLUS８ 26,400 円/月 → 35,200 円/月 

 

【パーソナルトレーニング回数券】 【パーソナルストレッチ回数券】 

 ・1 回： 5,500 円 →  6,000 円  ・1 回： 2,500 円 → 3,000 円 

 ・4 回：15,800 円 → 21,600 円  ・4 回：10,800 円 

 ・8 回：31,328 円 → 38,400 円  ・8 回：19,200 円 

     ※5回、10回の回数券は廃止となります。 

 

以上 


